TerçaFeira, 07 de Março de 2023  Edição nº 291

TerçaFeira

07 de Março de 2023

Edição nº 291

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |
Tremedal - BA.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023
[republicação]

O MUNICÍPIO DE TREMEDAL, Estado da Bahia, por meio da CPL, designada pelo Decreto 09/2023,

torna público CHAMADA PÚBLICA, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, com a

finalidade de atender a aplicação mínima exigida no art. 14 da Lei 11.947/2009, para atender a alimentação

dos alunos matriculados nas escolas da Rede Pública Municipal de Ensino conforme Programa Nacional de

Alimentação Escolar - PNAE. A abertura das propostas será no dia 28 de março de 2023, às 09:30h, na Sala

de Licitações da Prefeitura Municipal de Tremedal

Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal
– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal/.   Tremedal – BA, 07 de fevereiro de 2023

LEANDRO DE SOUZA VIANA
Presidente CPL

		2023-03-07T19:00:04-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO